
令和２年９月２８日 
    

福岡県高体連テニス専門部 
委 員 長  古 川 憲 司 

 
第 43 回全国選抜高校テニス大会九州地区大会 
サポートＴシャツ購入についてのお願い 

 
初秋の候、九州高体連テニス部顧問の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお

慶び申し上げます。 
この度、令和２年１１月１４日（土）～１６日（月）の３日間、博多の森テニス競技場・

県営春日公園テニスコート・今津運動公園テニスコートにおきまして、第４３回全国選抜高

校テニス大会九州地区大会を開催されることになりました。コロナ禍にあり実施が危ぶまれ

ましたが、福岡県高体連からも許可をいただき、現在実施に向けて準備を進めている所です。 
 つきましては、大会運営にあたり補助員への交通費等経費援助のため、サポートＴシャツ・

サポートポロシャツの作成販売を計画致しました。誠に恐縮に存じますが、趣旨を御理解い

ただき御協力購入いただけると幸いです。よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．Ｔシャツメーカー   菅公学生服    
  ポロシャツ      菅公学生服 
２．デザイン       別紙参照 
３．金 額        2,000 円 
４．申込先        〒804－0012 福岡県北九州市戸畑区中原東 3－13－48 

エルザサンリバー戸畑２F２０７号 
             福岡菅公学生服株式会社 北九州（営）担当 有吉雄二 様 

TEL 093-882-8622 FAX 093-882-8623 
              
 
５．支払い方法      FAX で注文後 代引きで支払い  
   
 
６．引き渡し日       11 月 4 日以降 
 
 


